~ Aufbauanleitung
|

37-0004

Fussteil
Middlehigh Footpart
Underdel

20

=

S

N

DE Wir empfehlen. dass zwei Personen sich bei der Montage beteiligen,
VUK It is advisory to be two people during assembliy
'FR 'Nous vous conseillons d'érte a deux personnes pour le montage.

DK Vi anbefaler, at man er to personer om at samle.

DE Werkzeuge.die Sie Brauchen werden. (UK Tools you will need.  (FR’)Outils nécessaires (DK;VaerktoJ som er nedvendigt.

LO /09/02/13




SERVICEKARTE

M odellname: Artikel - Nr.: Type: (falls vorhanden; Farb - Nr.: (falls vor handen)

Teilefteil/ Anzahl/gty/ ]

DE UK DK amtal/nombre
(®&  Absturz Seiten Enden Safety Board (short) | Sengehest ende 4
(@  Absturz Seiten hinten Safety Board (long) Sengehest bag 2
(2 Bein vorne rechts/hinten links Leg (right) B en front-H/bag-V pi
@3 Bein vorne links/hinten rechts Leg (left) Ben front-V /bag-H 2

Uberprijfungslistefijr Zubehor; @Fittingschecklist; Accessoireslistedevérification. Checkliste[or beslag;

D2 e & 0 e~

(@) (M6x10/6)x12 (B (M6x100)x12 © @8x40x12 @) (@6x8)x20 () (D=4)x1 (@) (916x10)x4

. Hier konnen Sie di hrau zur besseren |dentifizierung nachmessen .
i

S g ] O
O m10x15/28)x4 (1) (M10x15/28)x4 (T)(M10x115)x4 B

Bitte fiillen Sie diese Servicekarte sorgfallig aus, damit Sie alle nétigen Daten bei | hrer Ersatzteilbestellung zur Hand haben. Die
Telefonnummer der Bestellannahme finden Siein | hrem aktuellen K atalog.
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